בהמשך לאמור, ביצע המערער 50 עסקאות סמים. את
מרבית העסקאות ביצע תוך שימוש ברכב הונדה אשר בחזקתו ובשימושו. בגין מעשיו הואשם המערער בסחר בסם
"פקודת הסמים מסוכן לפי סעיפים 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן:

המסוכנים").

3. על פי עובדות האישום השני, ביום 20.10.2019, בשעה 22:50 לערך, ברחוב יוסף בורג בעיר ראשל"צ,
ובו הסמים המסוכנים הבאים:10.7180 גרם סם מסוכן מסוג MDMA מחולקים לעשר החזיק המערער ארנק
יחידות; גרם סם מסוכן מסוג קוקאין מחולקים לשלוש MDMA; 1.4259 יחידות; 99 טבליות סם מסוכן מסוג
מעשיו בגין .LSD מסוג נייר ריבועי 35 יחידות; ל-13 מחולקים KETAMINE מסוג מסוכן סם גרם 12.6888

קשריו עם הוריו

הפכו לחיוביים והמשפחה הייתה מעורבת בתהליך.

בהתייחסותו לעבירה, במהלך הטיפול אצל עו"ס המכינה, הביע המערער חרטה עמוקה וההתרשמות היא כי כיום
אין מסוכנות לביצוע חוזר של מעשה עבירה.

דיון והכרעה

18. סעיף 40ד(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") קובע כי:

"קבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בהתאם לעיקרון המנחה ומצא כי
הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם, רשאי הוא לחרוג ממתחם העונש
נקיטת על להורות וכן שיקומו, שיקולי לפי הנאשם עונשו של ולקבוע את ההולם

אמצעי שיקומי כלפי הנאשם..."

סעיף 40ד(ב) לחוק העונשין קובע כי:

יעבור המערער עבירה על פקודת והתנאי הוא שתוך 3 שנים מהיום לא 8 חודשי מאסר על תנאי ג.
הסמים המסוכנים מסוג עוון.

ד. 35,000 ₪ קנס או 20 יום מאסר תמורתו.

ניתן היום, ז' אייר תשפ"ב, 08 מאי 2022, במעמד ב"כ
המאשימה עו"ד קרן לוי , המערער וב"כ עו"ד סרי.

גיא שני, שופט שמואל בורנשטין, שופט מיכל ברנט, שופטת בכירה

אב"ד